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Szinügijépelg alkonya.
Élt egy bizottság évek óta Ha szép a primadonna estve : 

Halálát zengi most e nóta — Nagyon ki volt ma nagysád festve!
S ha kurta volt a szoknya raji’ 
Már konstatálták is.a bajt:
— Lépjen csak fel hosszú ruhába, 
Mert kissé vastag már a lába! — 
Vagy kapott egy kis levelet:
— Sikere volt, hát — elmehet !

Volt 'neki nagy hatásköre 
S e körben annyi sok pőre. 
Pörölt-perelt epedő lázzal 
Szinészettel és szini-házzal
S bár alkotá a város krémé: 
A direktornak vala réme.

Oh bizottság, kit szivem tisztel:A színházakban bármi történt,
Tüstént hozott rá kontra-törvényt Lebecsmérelt az uj miniszter,
S ha jó volt az előadás?
Mért nem rendezte-mondta-más!? Színházban ennyi kotnyeles'.

A miniszter csak abba tévedt:

Azt mondta, hogy felesleges

A komikus, ha komikus volt,
A bizottság efelett bus volt 
S a karmestert ha ette méreg:
Brávó ! mondták a szinügyérek ! Hajdú öntötte a harangot ! . . .

Z. A.

Színházba lábod sohse tévedt
S ha mégis erről szólt a hangod:
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„Virágház“ Gyönyörű virágok 
(V Pontos kiszolgálás ! 
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Orvosi műszer, vas­
bútor, kötszer, or- 
tliopädiai készülé­
kek és betegápolási 
cikkek gyártása és -JL 
— nagy raktára —

Látszerek orvosi 
rendelés szerint. — 
oooooooooooooooo 
Mindennemű fény­
képészeti cikkek 
— nagy raktára —

K

SAJÁT RENDSZERŰ MŰVÉGTAGOK

BEVÁSÁRLÁSKOR SZÍVESKEDJEK HIVATKOZNI LAPUNKRA I

Színház után frissen csapolt sör.Horváth
„ (HÓ 61)

Étterme
iïlinden péntek este

halászlé túróslepény
5 korona.

Kitűnő konyha! :::: Rilando cigányzene!

KNITTEL KONIIÄD
P minDEHOREB NŐI KALAP GYÁRTÁSA 

SZEGED, ISKOLA-UTCA 26
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fl színház e heti műsora.
Kedd Bohémélet. Premierbérlet B 18 
Szerda Jack. Premierbérlet A 19. 
Csütörtök Jack. Premierbérlet B 19. 
Péntek Jack. Idénybérlet páros 40. 
Szombat d. u. Csárdáskirályné. 
Szombat este Bohémélet. Premierbér­

let A 18.

Vasárnap d. e. 10 órakor Hivatalnok 
urak.

Vasárnap délután Arany ember. 
Vasárnap este Tul a nagy Kvivánon. 

(Bérletszünet.)
Hétfő Árva László király. Idénybérlet 

páratlan 39.

Ztígoni Szőke Fieischl.
a végén gyanúsan elhalkulna a jó­
kedvünk. Mert mit tudják a párisi 
Grand Cafféban, mi van azon derülni 
való, hogy külföldi útlevéllel megyünk 
Kikindára, hogy Szeged Balkán-Aka­
démiáját Temesvár nemsokára elfogja 
intrikálni tőlünk, (cserébe a második 
műegyetemért) s lelket derítő pajzán- 
ságok történnek az integritás, meg a 
demarkácionális vonal körül. Mondom, 
halálra kacagjuk magunkat Szőke 
Pista kupiéin, csak a végén nézünk 
össze, hogy nini, hát te mért sírsz ?

Mikor pedig megkérdezik, hogy ki­
csoda is az a Szőke Pista ? — már 
megint a Fieischl Istvánhoz jutottunk

Az újságolvasó közönség (tudniillik 
ilyen is van, mert egyedül az újságíró 
nem szokott újságot olvasni) — ha­
tározottan össze van egy idő óta 
zavarodva. Akik a Szegedi Napló szi* 
nikritikáit figyelemmel kisérik, tudják, 
hogy az F. .betű Fieischl Istvánt je­
lenti, a hirtelen-szőke utászfőhadna­
gyot, aki a naiv gyermekek áhitatos 
rajongásával figyeli a színpadot.

— Na jó, mondja a közönség, ez 
katonás ember, szereti a rendet, bi­
zonyára a színházi) m is azt fog te­
remteni.

Tudni kell ugyanis, hogy egy szín- 
társulat semmit sem tekint olyan 
szentségnek, mint a kritikus szavát. 
A rendezőt falnak állítják, az igaz­
gatót lepisszegik, ha oktatni akar, 
de a kritikus egészen más. Csak néz­
zék meg a második előadást, mennyi­
vel jobb az mindig, mint az első ! 
Meghallgatták a kritikust.

Már most — hogy tovább haladjunk 
— történt, hogy azt mondja a Hü­
velyk Matyi : Irta Szőke Pista. Több­
nyire kuplészerü vers alján mondja, 
igen alkalmas tréfák vannak benne, 
muszáj megkacagni, — mégis mintha

el.
E sorok, Írója ismert egy szolgabi- 

rót, akit nagyon hosszadalmasai! zak­
lattak valamilyen számlával A kül­
dönc fiú
után — azt mondta.

huszadszor! elküldése

— Megparancsolta a gazdám, hogy 
ne menjek haza, amig pénzt nem ka­
pok.

— Akkor ülj le, kis fiam, mondta a 
szolgabiró.

Épp egy íróasztal mellé került, ott 
maradt estig. Akkor hazament, aludni,
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stenografálni kezdi a gazdátlanná vált 
világszenzációkat, Le is másolja szé­
pen, szelíd szőke haja körül verejték- 
koszom fejlődik s mire elkészül, meg­
érkezik Nagy Andor.

— Ejnye, mért tetszett fáradni ? 
Éppen jöttem !

A Szegedi Naplónál minden időben 
halálos verekedések voltak a színház­
ért, tudniillik senki sem akarta vál­
lalni a kritikát. Szőke Fidschi ma is 
azt hiszi, hogy őt valami rendkívüli 
megtiszteltetés érte, mikor kinevezték 
kritikusnak. Pedig ha tudná, milyen 
ravasz fondorlattal csempészték be 
oda ! Körülbelül a Nagy Andor esete 
ismétlődött :

— Nézd csak az előadást, mindjárt 
jövünk...

Aztán ottfelejtették. Meg is fertő­
ződött alaposan, amint látnivaló lesz 
a héten mint szerző és névbeli Fre-

reggel az üzlet helyett egyenesen a 
hivatalt kereste fel, végig várta a hi­
vatalos órákat, — a nyolcadik napon 
hiányzott az öreg írnok, azt mondja 
hát neki a szolgabiró.

— Másold csak le kis barátom, ezt 
a pár árkust.

Lemásolta s idővel igen kitűnő 
szolgabirósági Írnok lett belőle, a 
számlás embereket elhessegető.

Fleischl István egyszer bent járt a 
Szegedi Napló szerkesztőségében (az 
iránt érdeklődött épen, ki ir másnapra 
vezércikket ?)
volt, egyszerre négy munkatárs, hót 
lapbarát beszélt, főtt az ember feje, 
azt mondja akkor neki valaki.

— Ülj csak le hamar, ird meg ezt 
a dolgot. A zaj pedig ne bántson, 
vendégeink úgyis távozóbán vannak.

A vendégek ugyan még mindig nem 
gondolnak a távozásra, híreket nem 
hoznak, inkább Vinni szeretnének, de 
Fleischl megírta amit ráparancsoltak 
s ezzel bekapván a mérget, ott ra­
gadt a redakcióbán. Ha valami té­
mákhoz nem fült valakinek a foga, 
ábrándozva sóhajtott fel :

— Vájjon ki Írná meg szépen ezt 
a gyönyörű témát ?

— Csakis Szőke Pista alkalmas rá,
— mondta hamar a másik s Szőke 
Pista elhitte, hogy a téma gyönyörű.

Száz esztendős vicceken ki nevet 
teli tüdővel ? Hát a Szőke Fleischl, aki
ilyenkor képes kicserélni egész énjét, megnézni. Majd már megrövidítjük a 
0 most hallja az ötletet először. színház bevételét azzal, hogy clárul-

Hallgatja a pót-kagylón a fővárosi juk a „Jack“ jó vicceit ! Föltesszük 
tudósítást, • erre Nagy Andor azt ugyanis, hogy csak ilyenekkel van 
mondja ; Pardon, mindjárt jövök ! — tele. Mert könnyű a Matyiban szcllc- 
elszalad, kurizál vagy két óra bősz- meskedni, ahol a közönség sok ezer 
szat s Szőke Pista kénytelen-kelletlen fele van. De tessék helyt ál Inni cgy-

nagy gabalyodás

gollizásai során' Zágoti István. Ez már 
a harmadik cime, de nem merjük ha- 
táro ottan vallani, hogy itt megáll. 
Végtére ha az egyik ember ócska 
esernyőket gyűjt, a másik duskálkodhat 
a nevekben. Annyi szép kifejezés van 
az életben, hogy bizonyára rátalál 
egyszer a leginkább megfelelőre.

Valamit kellene a darabjáról is 
mondani, de úgy halljuk, hogy ké­
sőbbi hasábjainkon maga nyilatkozik 
róla. Ezek után inkollegialitás volna a 
mi véleménynyilvánításunk. Tessék
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begyülekezésekor, mikor mint szerve­
zett közönség jelenik ni(>g ! Hogy va­
lami jót is mondjunk róla: gyerme- 
kies fanatizmussal hisz a színpadban, 
ebből is látnivaló, hogy egészen ifjú 
ember. Hitünk, hogy a rajongása még 
sok kiváló alkotásban nyilvánul meg.

Bob.

Véleményem a darabomról
Kedves Szerkesztő ur

Ön azt a nagyon kedves hangú ul­
timátumot intézte hozzám, hogy csü­
törtökig mondjak véleményt a dara­
bomról. Ne felejtse el, drága ember 
hogy némileg mégis csak érdekelt fél 
vagyok és így a véleményem annyira lesz 
kompetens, mint a nagybirtokosoké, 
ha a földbirtokreformról kérdezik meg 
őket, azzal a különbséggel, hogy a 
földbirtokosoknak nem tetszik a föld­
birtokreform, nekem viszont tetszik a 
darabom. Velemszületett, de ügyesen 
titkolt szerénységemet ma teljesen el­
hallgattatom, mert közvetlen és őszinte 
óhajtok lenni s nekem az ilyesmi ak­
kor a legkönnyebb, ha szemtelen va­
gyok. Ezen az alapon kijelenthetem, 
hogy a darabom hőse, bizonyos Jack, 
rendkívül szeretetreméltó gazember, 
aki hallatlanul imponál nekem, főleg 
azért, mert sokkal szemtelenebb, mint 
én és a humora is magasan az enyém 
felatt áll, igaz, hogy ő nem is humo­
rista, hanem betörő. Nagyon örülök, 
hogy Kertész játsza ezt a szerepet, az 
ő pazar humora és jól berendezett 
arca nagyszerűen ki fogja hozni a 
Jack humorának legapróbb megnyilat­
kozásait is. A női főszereplő egy ame­
rikai kislány, egy tizenhét éves nyilt- 
szemii, merész, hirteleneszü gyerek, 
aki, ha nem olyasvalakiről van szó, 
aki imponál neki, hihetetlenül fölényes 
és kedvesen nagyképii, de visszatart- 
hatatlanul ki-kitör belőle a kislány, ha 
ráijesztenek. Ez a szerep az eleven és 
kedves Bányai Irén interpretálásában

ZSOLNAY
elsőrangú női divat-szalonja a Korzó-Mozi fölött 
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biztosan élni és mulattatni fog. Engem 
legalább is föltétlenül. Még két 
gyobb szerep van,, egy végtelenül 
finom és törékenyen bájos asszonyé 
és egy hideg, kellemetlenül szép nő- 
hódi tóé, az előbbit a bájos Étsy Emi­
lia fogja játszani, az utóbbit László Kamp. Mi történik itt?
Tivadar. A többi szerep is (vélemé- Lola. Aj jé ! A papa ! 
nyem szerint) ki van dolgozva, az volt Kamp. Lola! Azonnal ¡d egy ere !
a célom Iwv senki ne statisztálhas- A detektivfönök- Nera lellet- A kis"a ceiom, nogy senki ne statisztainas aS8zonv m0st vasraverődik.
son soha a színpadon. Ugyan azok, Kitty. Jézusom !
akik a többi szerepeket játszák, anél- Jack. Hallgasson, főúr.
kiil sem statisztáltak volna, mert az Kamp. Mi ez? Hát mi ez? En ebből

semmit nem értek.

Részlet a , Jack ‘=ból.
II. felv. X. jelenet. 

Előbbiek, Kamp, Kitty.

na-

(A hátsó ajtó felpattan, Kamp is 
Kitty rontanak be rajta)

egyszerű, játékok nélküli álldogálón 
sem Solymossynak, sem Matánynak,
Rajnainak, Berniének stb. nem szo­
kása, de mindenesetre könnyebb nem Kamp. És ki maga ? 
statisztálni akkor, ha valakinek nincs Jack. Xna ! Ki vagyok. Már maga is

kezdi ? Ezért kár volt idejönnie. 
Black. Ez egy címeres gazember és 

az Ön lánya nem akarja megmon­
dani hogy honnan ismeri és mi 
közük van egymáshoz.

Jack. Nyugodjon meg uram. Itt, ebben 
a társaságban rajtam kívül senki 
nem ért semmit.

rá alkalma.
Azt azonban — sajnálatomra nem 

tehetem meg, hogy a darab tartalmát 
leírjam, azon egyszerű okból, mert 
olyan komplikált, hogy ha le akarnám Kitty. Lola, az istenért, mi lesz ebből? 
írni, megtöltenék vele még vagy öt Lola. Lsak te hallgass, le csináltad ezt
hasábot. Ez nem lehet sem az ön K™ye^ért' hívtam‘ a papát, hogy

megmentsen téged ettől az ember­célja, sem az enyém, aki különben 
sem akarom a közönség érdeklődését 
azzal lohasztani, hogy előre megírom Halott ötlet egy apát ilyenkor

idehozni.

tői.

á történetem végét. Minek 1 ohaszta- „ M , , .. .
nam az érdeklődést mesterségesen, Jack[ Igaza van J Gyerünk azzal a 
mikor ezt nagyszerűen el lehet érni 
magával a darabbal is ?

megvasalással. Vallani szeretnék. 
Tyű, de szépeket fogok vallani. Azt 

Az természetes, hogy nagyon örül- is megvallom, hogy mi a sárga bo­
nék, ha tetszene a publikumnak s Uték fartalma.

.... } , , Black. (Ijedten.) Azt is ellopta?
ene, nem tekintve a darabot, megvan Jack. Nem, azt csak leírtam. Aztán 
minden remény, mert a közönség ösz- 
szes kedves színészei szerepelnek 
benne és feltétlenül elismerést érdem­

illedelmesen megint leragasztottam 
a borítékot. De tudom kívülről is, 
ha akarja, felmondom.

Lola (nevet). Jaj, de jó!
Kamp. Hallgass ! Hogy kerülsz te en­

nek az embernek a lakására ?
Lola. Azt majd elmondom máskor, 
Kamp, Azonnal ki vele !

lek azért az ügyességért, amellyel 
egy darab keretén belül össze tudtam 
gyűjteni őket.

/.ágon István.
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Jack. Rögtön gondoltam.
Black. De maga egyelőre lé van tar­

tóztatva.
Jack. Annyi baj legyen !
Kamp. Micsoda bolond éjszaka ! Meg- 

őrrülök ! Gyerünk, Lola !
Lola. Mikor látom, Jack ?
Jack. Holnap déle’őtt fél tizenegykor 

fogom tiszteletemet tenni.
Black. Maga barátocskám, holnap már 

ülni fog.
Kamp. Mi ? Tiszteletét tenni nálunk ? 

Egy betörő V Egy gazember ?
Nahát ez . . . Gyerünk. (Kitusz­
kolja Kittyt, el.)

Lola. Pá, Jack, a viszontlátásra (el).
il................................................... ...........................immun

Felelős szerkesztő : Ivánkovits Imre.
Kiadja a Színházi Újság lapkiadóvállalat 

................................................................... .......nun......

Kitty■ Lola, kérlek, vigyázz !
Jack. Bravo A vallatás szépen fejlő­

dik. Black, legyen szíves, vallasson 
engem. Kamp úr meg majd vallatja 
Lolát. Szimultán keresztbevallatás, 
nagy attrakció, első ludy negyven 
cent . . .

Blak. Csend az istenért ! Megbolon­
dulok.

Kamp. Ilyen szégyen, ilyen gyalázat ! 
(A beállott csöndben a det. főnök 
egy széles mozdulattal megszólal.)

A d. /. Na persze ! Azt kell vele csi­
nálni

Kamp. Kivel ?
Black. Mit '?
A d. f. Nekem van egy eszméméin !
Black. Mi ?
A d. f. Vasra kell veretni.
Black (kétségbeesetten). Isten, isten, 

szakazd le az eget !
Jack. Egyszerűsítsük a helyzetet. A 

Iíamj) család azonnal menjen haza.
Kamp. Nem megyünk. En itt tisztán 

akarok látni.
Black. Kamp úr és a nagyságos asz- 

szony menjenek haza, de a kis­
asszony itt marad.

A d. f. A kisasszony vizsgálati fo­
golynak lesz nyilvánítva.

Kamp. Mit ? Vizsgálati fogoly ! Lola, 
azonnal idegyere, megyünk haza.

Black. Nem lehet.
Jack. Kedves Black mester. Ha Kamp­

ókat két perc leforgása alatt nem 
bocsátják szabadon, akkor én vallók.

A d. f. A kisasszony egy hivatalból 
üldözendő bűncselekményt követett 
el. Nem mehet.

Lola. Jesszuskám, hivatalból üldöznek. 
Jaj, de érdekes !

Jack (Blackhoz). Kezdhetem ?
Black (dühösen). Hallgasson. (A detek­

tív főnökhöz) Bocsássák szabadon.
A d f. De hivatalból . . .
Black. Ej, hallgasson ! A kisszony az 

én tudtommal jött ide !
A dl f. Szóval nem történt magánla­

kássértés.
Black. Nem.

BÖHM SANDOMÉ
NŐI DLVATTERME SZEGED,
KÁRÁSZ UTCA 6/a., II. EM.
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Szeged uriközönsége

a TISZA - káuéhdzba
•« R Tiszában 

mindennap ZEDE uan
jár.

! Fürdetést :
? .
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jutányos áron felvesz 
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TUL A NAGY KRIVÁNON.ARANYEMBER.
Dráma 5 felvonásban, előjátékkal, 7 képben. 

Irta: Jókai Mór. Dalosjáték 3 felvonásban. Irta és zenéjét 
szorzotté: Farkas Imro. Karnagy : Kerner Jenő.

Személyek:
Személyek:

Tímár Mihály (Levet inczy) Majthényi László 
Trikalis Butim —
Timea, a leánya —
Terézia — — —
Noémi, a leánya —
Krisztyán Tódor —
Brazovics Athanász

Mr. Choeswick —
Bna, leánya — —
Archibald — —
Clarisse, színésznő 
Szomolnoky Gábor 
Baratyo -lanó —
Anesura, leánya —
Janó, fia — —
Kis Pista — —
Úgy kimért gontlman— Domokos Ferenc 
Bunkó Balog Budi ci­

gányprímás 
Kajla cigány— - 
Szomszéd asszony 
Egy hölgy — -

Radó Béla 
ICnnossy Ella 
Bende László 
Miksa Ilona 
Sugár Gyula 
Solymossy Sándor 
Déry Rózsi 
Matány Antal 
Halmos Gyula

— Kertész Endre
— Zöldi Vilma
— Úti Giza
— Bányai Irén
— Baróthy József
— Szeghő Endre

Zsófia, a neje 
Athália, a leánya — — Ét?y Emilia 
Kadisa

('serényi Adél

— László Tivadar 
— Szilágyi Aladár 
— Domokos Ferenc 
— Radó Béla 
— Bogoz Imro 
— Pásztóhy Ferenc

Színház után a Kassba monyunk !

— Bogoz Imro 
— Hajnal 
— Cserényi Adél 
— Barthel Margit

Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál !

Fabula János —
1 12 j csempész __
Csojkás tiszt — — 
Galambos — —

Bútorokat, lakberendezéseket,
antiktárgyakat veszek s eladoksvájci órák, arany, 

ezüst és doublé ék 
szerek, grammofon, hanglemez, ön 
gyújtó, gyújtóké), villamos zseblámpa, 
elem a legolcsóbb árakban ! A Colum 

: bia Favorita stb. lemezek főraktára,
Tört aranyat, ezüstöt, ,, -
régi arany és ezüst pén ! Otíl JOZSeî cégv 
zeket legmagasabb napi chronometer és műórás 
áron veszek.

Legjobbi
ß Winkler Sándor

Mikszáth Kalmán-u. Telefon 15 06

A legdivatosabb női kalapok minden 
szezonra állandóan raktáron. Átalakítá­
sokat pontosan készítek.
özV. Krajcsovics Antalné,

Oroszlán-utca 14.

Szeged, Kölcsey u 7

Ha őszül a haja vagy szakálla, használja 
a hires

Lemzingerféie hajfestöt. Turcsányi Béla női rnhamütorme Szöged, 
Zrinyi-utca 14. értesíti a höigyközönséget, 
hogy műtermében elsőrendű kostüinöket, kö 
ponyoket, alkalmi, utcai és vizitruhákat ké­
szít. Szövethiány miatt anyagot elfogad. — 
Szőrme- és sziiesmunkát vállalok. Telef. 848.

Adagja K 4 — Leinzinger Gyula gyógy 
szertárában Szeged, Szeged Csongrádi 

bérpalota

Első Szegedi Cipo-, Csizma és Papucsipari Szövetkezet
Római-körűt 21

Sajót termésű kitűnő tájborok Duum Sdnőomdi
Szeged-állomásnagyban és kicsinyben kaphatók
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ÁRVA LÁSZLÓ KIRÁLY. A CSÁROÁSKIRÁLYNÉ.
Operett 3 felvonásban. Szövegét Írták : Jen- 
bacb és Stein. Zenéjét szerzetté : Kálmán 

Imre. Ford.tóttá : Gábor Andor.
Szomorujáték 4 felvonásban, előjátékkal. Irta : 
Horczog Ferenez. Rendező : Baróthy József.

Személyek: Személyek.
Baróthy József

Hunyadi Jánosnó — — Úti Gizella 
Hunyadi László — — — Majtliényi László 
Hun; adi Mátyás — — — Matány Antal
Szilágvi Mihály---------- Szeghö Endre
Ciliéi Ulrik
Gara, nádorispán — — Szilágyi Aladár 

— — Étsy Emilia
-------Bányai Irén

Újlaki, erdélyi vajda — László Tivadar
Rozgonyi Elemér-------Halmos Gyula
Rozgonyi Miklós 
Vitéz, püspök - 
Országh — —
Bodó-------------
Bögöly, bolond — — — Kertész Endre

Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál ! 
Volt e már a Kis-Kassban?

Lippert Woylersheim 
Lipót Mária herceg 

Anhilta, a felesége — 
Edvin, a fiuk — —
Sztázi, kontosz, unoka- 

huguk — — — —

A király
Ix’adó Béla 
Cserónyi Adél 
Sugár Gyű'a

Kunossy Ella 
Kanesiáno Bonifác gróf Solymossy Sándor 
Voreczki Szilvia —
Rohnsdorff, f hadnagy Rogoz Imre 
Kerekes Ferkó 
Mac Gravo —
Billing, osztálytanácsos R. Nagy Gyula 

Bálint Béla 
Varga Viktor 
Bíró Tivadar 
Rédei Frigyes 
Koús Aranka 
Szánthó Mária 
Vattai Ilona 
Záborszky Mariska 
Ajtainó 
Mikéi Rózsi 
Róvy Emma 
Csanádi Mariska 
Pásztohy Ferenc 
R Nagy Gyula 
Rédeinó

-------Balogh József

Gara Mária — 
Kanizsai Erzsi

Déry Rózsi

Matány Antal 
Balogh József

— — Domokos Ferenc
— — Izsó Miklós Merő

Serényi
Endroy
Bihari
Juliska
Aranka

Rédei Frigyes 
Bende László

orfo írni 
habituóle

Kleo 
Riói 
Zolma 
Mia 
Dézi 
Vali 
Kiss, .jegyző — 
Miska, főpincér 
Groom — —

Varieté-
leányok

iS
S!

yiKSZERKHlS
nmSammm

|srmy|
iHROní
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Színház után a Kassba megyünk! 
Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél, 

Takaréktár-utca

c;

Utazó kupé- és ruhakosarak
kaphatók nagyban ós kicsinyben

Gerdán Györgyc
Mikszáth Kál.!■ án-utca 3. szám.

Fehér füzvesszöt Veszek és eladok nagy­
ban és kicsinyben. — Javítást elfogadok.- % 1

0ooooqoo£í£

acaBaHacBBaBaB 

a perzsaszönyegek y
DOMÁN MIHÁLY és FIA ®

«a szönyegáruházában, SZEGED, »1 
^ Kárász-utca 12. szám.

Raktáron levő fenyőfa

tömegbútorokat, 
épület asztalosmunkákat,

valamint parkefpadlót ajánl

RAINER KÁROLY ÉS FIA
asztalosáru gyára SZEGED, Fodor-utca 3 sz.

B
aEölBCIBBBHBHEÜlB



Személyek:
Kamp 
Kampnó 
Kitty I 
Lola !
Tom j 
Jack —
A szerelő — —
Midland, Kitty férje 
Black — — —
c Corvy — — — 

Philipp — — -
Jim — — — —
Bessie — — —
Detektivfőnök — -

— — — — Szilágyi Aladár
_____ úti Gizella 

— Étsy Emilia 
gyermekeik — Bányai Irén

— Kertész Endre

— Solymossy Sándor
— László Tivadar
— Bogoz Imre
— Matány Antal
— Bende László
— Bakovszky Margit
— Bájnál Hugó
— Bódéi Frigyes
— György Jenő
— Varga Viktor,
— Biró Tivadar

detektív

..... ............ .r ¡GYŐRI BÉLAElső szegedi tanerő közvetitö ; 
iroda, Margit utca 28. szám. j | MÜÓBÁS- ÉS ÉKSZERÉSZ, 

KLAUZÁL-TÉR 2. KENYÉRPIAC.
Ajánl mindennemű nyelv- és zeneismerettel bíró t 
tanerőket, melynek elintézését őszintén vállalja • I

,, , „ , i i Elsőrendű órák,divatos ekszerek nagyHavas Jenone. i i ,, ,,,, . ... ... ?választékban. Nagy javító - műhely.
i
i

;

ADÁSVÉTELI ÜGYNÖKSÉG
Ha gőzmalmot, házat, telket, vendéglőt, szállodát, 
kávéházat vagy bármi más üzletet, továbbá kiscbb- 
nagvobb birtokot akar eladni vagy venni, úgyszintén 
lakást vagy bútorozott lakást kiadni vagy bét be­
venni, úgy kérném a legnagyobb rizal ómmal fordulni

K Ö V E SI BÉLI
ügynökség irodájához (Mar.it-utca 28. 1|M.) Tel fon 
intertirban 1308., mely a legnagyobb pontossággal 
és gyorsan bonyolítja le a megbízatást. — Ugyanitt 
házasságközvetités a legnagyobb titoktart<s mellett 
valláskiilönbség nélkül. — V dékiektöl válaszbélyeg.

és összes alkatrészek 
kaphatók és javíttatnak 
— Kilünö hurok. —

Hangszerek
BABOS SÁNDOR Mia-ntca

KEGLOVICH EMIL
fényképészeti műterme a Klauzál-téren. Az Alföld leg­
nagyobb és legismcretebb műterme, hol a fényképe­
zés minden munkája kiváló szakértelemmel készül.

KLEKKER A. JANKA
VEGYTISZTÍTÓ ÉS KELMEFESTŐ 
INTÉZET FEKETBSAS-ÜTCA 17 SZ.

Szegszárdi József
bcröndös Szeged, Iskola-utca 11, sz.

NAGY PAL
szobafestő, templomfcstő, mázoló, ci mfestő, fényező. 
Műterem : Kárász-utca 13. szám. — Telefon 8 8. sz.

Elvállal templomok, kastélyok, épületek, magán­
lakások festését minden stílusban. — Készít min­
denféle eredeti fa- és márványutánzatokat a legszebb 
kivitelben. — Üvegcégtáblákat művészi kivitelben 3 
évi jótállással. Tervrajzzal s költségvetéssel szolgálok.

HIVATALNOK URAK.
Szirmúi 3 felvonásban. Irta : Földes Imre. 

Személyek:
- Izsó Miklós
— Majthényi László

Brohser gyáros 
Barna oszt vez.
Bence felesége — — Etsy Emilia 

Lévai JanikáPali
Jani — -
Millier i 
Feleki 
Herczogi J 
Vedress - 
Ulrich 
Bokor 
Róth — - 
Horváth mérnök 
Juliska — —
Kozma gyakornok — — Rédoi
Terka —
Vámosiné —
Dezső fia —
Egy asszony 
Róth Elia —

- — — — Rrks Manci
Bogoz Imre

hivatalnokok Szeghő Endre
Solymossy Sándor

- —- — — László Tivadar
- — — — Szilágyi Aladár
- — — — Rajnai Hugó
- — — — Kertész Endre

— Domokos Ferenc
— Rakovszky Margit

— Szilágyiné
— Cserényi Adél
— Bende László
— Úti Giza
— Bányai Irén

JACK.
Tolvajkomédia 3 felv. Irta : Zágon István.
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IUI Inelsoranga

Szinbâz* után friss Vacsora. Kitűnő ételek. Saját ter­
ei lé 8 borok. ■ SziVes pártfogást kér Qottvatd ftezsff

vendéglősMHHMINIMNMI

::í
:: ;.pl

i*«.....«...*: .* •• í

î ::

LUCZQ löZ56?f uegytisztitó> kelmefestő ipartelepe és üzletei
...................................................... Szegeden : Kazinczy-utca 14. szám. — Telefon : 10—7S szám.
Fióküzletek : Bizella-tér 3 Telefon 10—55, fDikszáth Kálmőn-u. 9, Ualéria-ter sarok Telefon 994

Órdjdt és ékszereit Gyengélkedőknek vérszegényeknek, iábbadozóknak 
.. ............. %— nélkülözhetetlen ---------------—

FERRAV1N China vasborjavíttassa elsőrangú óra- és ékszerészüzletemben. 

SZOLID ÁRAK!
Órákban és ékszerekben nagy raktár ! !
lÑi'ÍQPlJC't? ÍZ a Korzó-KávéházP ioL/£ltVL\ Öl. mellett.

Étvágyat gerjesztő, ideget erősítő szer. Számtalan 
orvosi ajánlás. Ára paiackonkint 10 kor. Készíti a 
„Megváltó“ gyógyszertár Szegeden, K.illay Albcrt-u. 4

Kapható minden szegedi gyógyszertárban
A »F E R R Â V I N« névre ügyeljünk ! !

i KOTLÁK RUDOLF és fifilDU 1ÓZ5EF
: FÉnYEZŐ ÍT)E5TER IPBRmŰUÉSZETl RAIZOLO
• TELEFOn 
: 2—87 5Z festő és faipari vállalata Szegeden TELEFO 

Z—87 5
;
!; Mintaraktár és rajziroda: Takaréktár-u 8, Festőműhely: Horváth Mihály-u. 9., (uj Csongrádi palota

KÄLDOR J.ÉSTÁRSA VÁVm DEZSŐ
FŰZŐ ÉS ERNYŐGYÁRA chronométer órás Szeged, Iskola-utca 19 sz.

Javítások legmegbízhatóbb szakértelemmel történnekKárász-átca 8 Telefon 11—02

NŐI SZABÓMUNKÁSOKzinhdzi csokrok, koszorúk,
virágkosarak, szobai diszvirágok 
ORINCSÁK VIRÁGÜZLETÉBEN 
Széchényl-tér 17 o Telefon 15-675 £ I VÄT-TERME

Szeged, Bástya-u. 5, Kassal szemben

SZÁNTÓ SÁNDORBOROS JULISKA
HOLÜYFODRÁSZ - MANIKÜRE 

dr. Gróf-palota, Takaréktár-u. Telefon 752!
varrógép-, grammofon és kerékpár főraktára 

Szeged, Kiss Dávid-palota, Kiss-utca

;

........"*•'
•••v#

 * 
• 

.*•».
: .•*. V

 V
s 

;
......: i

i—
i 

m
Cu
♦= 

2 
in 

■§ 
cu ?S'

 g
Ä

 r-t
5'

 mC:
*8

 m 
P-

 N
roN

O 
cnD

> Q
.

N Q
 C

a ika

r<
3

C
E q Q

I— 
so

*— 
tn

Ln

1 3
3 

“ o



Hétfőn és kedden

fiz utolsó sori
dráma 4 felvonásban.

Korzó-iïlozi fv-T. Telefon: ; e
»ság : 11—85

\ Igazgató :
•V.y Vass Sándor

^ee••••••••••••••••*•••••••••••••••# ••Vy' y
::

Pénteken, szombaton és 

vasárnap

A bálvány
drámai attrakció 5 felv.

Szerdán és csütörtökön

Menny Porten - filmi

A vér
bosszúért kiált

dráma 4 felvonásban.

Modern és antik jiorceilá- 
nokat, üvegkülönlegessé­

geket jól csak a
;,v

u

Porcellán-
Áruházban

Li A
TTpV :vF.

r' '"Ssecr^sK
fi lehet vásárolni Kárász-u. 

3. Kiss D.-fóle ház, Kigyó 
gyógyszertár mellett. 1-EMSí

Színházi látcsövek, lorgnettek, szemüvegek,
orrcsiptetők és mindennemű látszerészeti cikkek a legjobb minőségben intá- 
nyos árakon, úgyszintén minden hangszeit, beszélőgépet és lemezeket a)ánl

Braun János hangszerkészítő és látszerész
Szeged, Kárász-utca 15 szám — -Javítások szakszerűen és gyorsan készíttetnek

szmfifiz uifin friss hieles uhcsorh ! x • /

PARAL- minőén uhsár- és ünnEpnap urán reggel
X • ;KORfiELYLEUE5

SZEnOUlCSEK, FELUñGOTTBK, SŰTEmÉnYEK, 
LIKŐRÖK, B5ZTRLI ÉS FB1BOROK, PEZSGŐKBŰFFÉ X • /\ /ñLLñnQónn frissed cshfolt sori

NYOMATOTT ENGEL LAJOS NYOMDA- ÉS LAPVÁLLALATNÁL SZEGEDEN


